
 
 
 
 
 

 

København, 12. juni 2026 

Habro styrker direktionen med tidligere NREP-

profil og ruster sig til yderligere vækst 

 

Den danske ejendomsinvesterings- og forvaltningsvirksomhed Habro 

styrker direktionen med Olli Fischer, tidligere bl.a. NREP/Urban Partners, 

der som ny CEO for Danmark skal være med til at videreudbygge 

virksomhedens position inden for prime-ejendomme i London sammen 

med stifterne Jan M. Hansen og Flemming Brokmose. 

 

Habro har en samlet ejendomsportefølje på ca. 8,5 mia. kr. fordelt på mere end 

100 ejendomme og selskaber samt omkring 700 danske investorer. I porteføljen 

er der ejendomme for 7 mia. kr. i Storbritannien, og siden 2021 har 

virksomheden formidlet investering for omkring 3 mia. kr. i prime-ejendomme i 

det centrale London. Habro er i dag blandt de mest specialiserede danske 

aktører i markedet. 

 

Samtidig bygger Habro videre på en britisk forretning, der går mere end 25 år 

tilbage. 

 

Virksomheden gennemførte sine første investeringer i Storbritannien i 1999 og 

etablerede i 2006 sin egen platform i London med lokale kompetencer inden for 

asset management, property management og facility management. 

 

“Habro har gennem mange år opbygget en meget stærk position i London. Det 

er en virksomhed med dybe relationer, lokal tilstedeværelse og stor erfaring 

med at investere i nogle af de mest attraktive dele af markedet. Det er en 

spændende platform at bygge videre på sammen med Jan og Flemming og 

resten af organisationen”, siger Olli Fischer. 

 

Jan M. Hansen og Flemming Brokmose har stået bag Habros opbygning 

gennem flere årtier og fortsætter som Group CEOs i virksomheden, herunder 

med ansvaret for Habros organisation i UK. 

 

“Olli kommer med solid erfaring fra en international vækstvirksomhed og deler 

vores syn på langsigtet værdiskabelse, lokal tilstedeværelse og disciplineret 

eksekvering. Han skal være med til at styrke den næste fase af Habros 

udvikling,” siger Jan M. Hansen og Flemming Brokmose. 
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Habro fokuserer i dag især på prime-kontorejendomme i områder som West 

End, Midtown og City i tæt tilknytning til Londons finansielle centrum, hvor 

virksomheden i et stærkt lejemarked arbejder med historiske ejendomme, 

retrofit og energioptimering. 

 

Habros investorer er primært danske private investorer, familier og formuende 

enkeltpersoner med interesse for langsigtede investeringer i prime-ejendomme. 

 

Ifølge Olli Fischer er London fortsat Europas finansielle hovedstad efter Brexit 

og samtidig det største og mest likvide ejendomsmarked i Europa for 

international kapital. 

 

“London er stadig det sted i Europa, hvor international kapital samles. Det 

gælder også inden for ejendomme. Samtidig er prime-ejendomme i det centrale 

London fortsat blandt de mest attraktive og sikre aktiver for mange 

internationale investorer,” siger han. 

 

Habro fremhæver samtidig, at virksomheden er blandt de eneste danske 

aktører med et dedikeret fokus på systematisk at udbyde og forvalte prime-

ejendomme i netop disse dele af London til danske investorer. 

 

Vil bygge videre på kontrolleret vækst 

 

Olli Fischer var med til at opbygge NREP/Urban Partners, hvor han var med på 

rejsen fra omkring 40 medarbejdere til mere end 600 medarbejdere og en 

portefølje, der voksede fra omkring 200 mio. euro til 20 mia. euro.  

 

Hos Habro skal han bidrage til næste fase af virksomhedens vækststrategi med 

fokus på fortsat udbygning af London-forretningen. 

 

“Habro har allerede skabt en markant vækst de seneste år og formidlet 

investering for omkring 3 mia. kr. i London siden 2021. Det handler om at 

fortsætte denne udvikling med fokus på kvalitet, lokal tilstedeværelse og sikker 

eksekvering,” siger Olli Fischer. 

 

Londons ejendomsmarked står heller ikke stille, og Habro er på forkant med 

udviklingen: 

 

“I disse år gennemgår ejendomsmarkedet i London en stor omstilling. Nye 

energikrav, investorerne ønsker 'flight to quality', og ændrede kundebehov 
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skaber både udfordringer og muligheder for ejendomsinvestorer. Habro står 

stærkt i den udvikling, fordi teamet har stor erfaring i at transformere historiske 

ejendomme på de bedste beliggenheder, så de matcher disse nye krav,” siger 

han. 

 

 

Om Habro 

 

Habro er en dansk ejendomsinvesterings- og forvaltningsvirksomhed med fokus 

på prime-ejendomme i London. Virksomheden administrerer en samlet 

ejendomsportefølje på ca. 8,5 mia. kr. fordelt på mere end 100 ejendomme og 

selskaber på vegne af omkring 700 danske investorer.  

 

Siden 2021 har Habro formidlet investering for omkring 3 mia. kr. i prime-

kontorejendomme i centrale London, herunder i West End, Midtown og City. 

Virksomheden arbejder særligt med historiske ejendomme, retrofit og 

energioptimering i et af Europas mest attraktive og likvide ejendomsmarkeder. 

 

Habro har været aktiv i Storbritannien siden 1999 og har lokal tilstedeværelse 

samt egne kompetencer inden for asset management, property management og 

facility management. Den britiske forretning er RICS-akkrediteret. 

 

Habro har hovedkontor i København. 

www.habro.dk  

http://www.habro.dk/

